
Id: SVKZD-IKMVI-JGVNX-QBXVV-TPXML. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/39/11
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2011 roku 

Na podstawie art.18 ust 2, pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz Dz. U. z 2002 r., Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157 poz. 1241; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ) oraz art.212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych bieżących o kwotę 39.344 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3. Budżet gminy zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 18.477.644 zł. w tym na zadania zlecone 1.863.814 zł; 
2) wydatkami w kwocie 22.188.300 zł w tym na zadania zlecone 1.863.814 zł; 

3) rozchodami w kwocie 400.000 zł; 
4) przychodami w kwocie 4.110.656 zł; 
5) wynikiem finansowym - deficytem budżetowym w kwocie 3.710.656 zł - deficyt budżetowy 

zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świeszyno. 



Id: SVKZD-IKMVI-JGVNX-QBXVV-TPXML. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/39/11

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 31 marca 2011 r.

Zmiana w planie dochdów budżetowych na 2011 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
758     Różne rozliczenia 5 091 208 39 344 5 130 552 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 026 292 39 344 4 065 636 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 4 026 292 39 344 4 065 636 

Razem: 18 438 300 39 344 18 477 644 



Id: SVKZD-IKMVI-JGVNX-QBXVV-TPXML. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/39/11

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 31 marca 2011 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych na 2011 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

926     Kultura fizyczna 566 500 0 566 500 

  92605   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 566 500 0 566 500 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0 50 000 50 000 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 000 - 2 800 200 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 400 - 400 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 - 14 000 1 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 800 - 22 800 31 000 
    4300 Zakup usług pozostałych 40 000 - 10 000 30 000 

Razem: 22 188 300 0 22 188 300 


